[image: image1.emf]
Estado do Rio Grande do Sul

Prefeitura Municipal de Palmeira das Missões

Gabinete do Prefeito

ANEXO XVI

DECLARAÇÃO SOBRE A ABERTURA DE CONTA-CORRENTE ESPECÍFICA

(Papel timbrado ou nome da OSC)

____________________________, presidente/diretor/provedor do (a) _________________________, CPF __________________, declaro para os devidos fins e sob penas da Lei, que a conta bancária específica para a parceria proposto é:

Banco:  ___________________________________________________

Endereço: _________________________________________________

Município: ________________________________________________

Telefone: __________________________________________________

Agência n°: ________________________________________________

Conta n°: __________________________________________________

Palmeira das Missões-RS, _____ de _______________ de 201__.

_______________________________
Assinatura, nome, CPF e firma reconhecida
[image: image1.emf]